

Radna Gminy Michałowice  
Joanna Chilarska  
joanna.chilarska@rada.michalowice.pl



Reguły, dnia 27 stycznia 2023 r.



Data: 2023-01-30

Małgorzata Pachecka  
Wójt Gminy Michałowice  
za pośrednictwem Przewodniczącej Rady Gminy

#### ZAPYTANIE RADNEGO

w sprawie wyniku negocjacji z Inwestorem Biedronki przy ulicy Regułskiej w zakresie planowanych nasadzeń oddzielających obie inwestycje (Biedronkę i osiedle mieszkaniowe)

*Szanowna Pani Wójt,*

Nawiązując do problemu mieszkańców ulicy Herbacianej jaki pojawił się wraz z wybudowaniem Biedronki w bezpośrednim sąsiedztwie oraz prośby kierowanej przez nich wielokrotnie do Pani Wójt w zakresie nasadzeń drzew / krzewów/ innych roślin bardzo proszę o informację jakie ustalenia ostatecznie zostały poczynione w tej sprawie pomiędzy Urzędem Gminy a Inwestorem. Istotnym jest, że z wagi na cel tych nasadzeń, wskazanym jest aby rośliny były już kilkuletnie, a wybór gatunku tych roślin odpowiedni. Dla mieszkańców ważnym jest również informacja o tym, kiedy poczynione ustalenia zostaną zrealizowane, tj. kiedy nasadzenia zostaną wykonane.

Dla przypomnienia mieszkańcy zwrócili się po wsparcie do Pani Wójt po tym jak Urząd wydał zgodę na wycięcie drzew na działce Inwestora bez obowiązku nasadzeń zastępczych. Dla mieszkańców istotnym było i jest, aby obie działki ( ta, na której znajduje się Biedronka oraz ta, na której wybudowane zostało osiedle domków) odgrodzić w taki sposób, aby klienci odwiedzający sklep nie mieli okazji zaglądać mieszkańcom do pokoi oraz żeby światła wjeżdżających na parking samochodów nie oślepiały okien mieszkańców. Powoduje to uciążliwość po stronie mieszkańców oraz utratę prywatności.

Zostałam poproszona o interwencję w tej sprawie z uwagi na trudności w komunikacji z Panią Wójt, która: nie odbiera telefonów, nie oddzwania i nie odpisuje na wiadomości tekstowe. Zachęcam Panią Wójt do utrzymania komunikacji ze wszystkimi mieszkańcami, szczególnie z tymi którzy potrzebują Pani wsparcia i proszą o pomoc.

Z poważaniem,

  
Joanna Chilarska radna Gminy Michałowice